PROJETO DE LEI Nº 6836/2011

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: PRAÇA JOÃO EDEIR FARIA DE SOUZA
(*15/021995    +14/04/2007)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se PRAÇA JOÃO EDEIR FARIA DE SOUZA, a praça localizada no bairro Nossa Senhora do Guadalupe, entre a Avenida Dr. Wagner Brandão Bueno (Av. 2) e Rua Francisco Braga de Andrade (Rua 10).

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 09 de Agosto de 2011.

	Moacir Franco
	Marcus Teixeira

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

	Autor:  Hélio Carlos Oliveira

	                  Vereador

PAGE